
Datum 29.04.2018 / Ort Strecke nach Herrischried

ADAC Clubslalom AC Hotzenwald

Reg.-Nr. 15/18
Clubslalom

Klasse/Gruppe: am Start: 8, gewertet: 8, nicht gewertet: 06
Endergebnis

Ortsclub
Name, Vorname

Fahrzeug
Sponsor

St.-Nr.
Klasse

Platz
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

1:26,65Peugeot 306 S161 MSC Hornisgrinde
6 Veith, Albert NB 1123446 ADAC Südbaden e.V. 3

42,65
0

42,861
0,000

43,79

1:27,25BMW 328i36
6 Niemand, Ingo A- 12104 - 0

43,92
0

42,922
0,600

44,33

1:30,19Mitsubishi Lancer EVO822 FMC Freiburg
6 May, Klaus NC 1130954 ADAC Südbaden e.V. 0

45,87
0

43,43
2,943

43,79

1:31,62BMW M32
6 Latzko, Kevin NB 1149464 6

40,75
3

41,494
1,436

41,13

1:33,32BMW 325i38
6 Berthold, Stephan A- 12105 - 0

47,58
0

47,115
1,700

46,21

1:35,86VW Golf42
6 Zimmermann, Matthias A- 11985 - 6

50,58
3

47,26
2,540

45,66

1:41,96Subaru Impreza31
6 Osswald, Jens A- 12100 - 3

44,56
12

41,797
6,106

42,17

1:48,35Ford Escort RS 200035
6 Laine, Jarmo A- 12101 - 6

48,72
6

47,798
6,396

48,56

http://www.s-timing.de, Tel.: +49 (171) 70 20 980, e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DIS = Disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:


